
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
 

от 22.12.2023 № 139 
с. Берёзово 

 

О внесении дополнения в 

постановление администрации 

Берёзовского сельского поселения 

Рамонского муниципального 

района Воронежской области от 

24.12.2021 № 145 «Об утверждении 

перечня главных администраторов 

доходов бюджета Берёзовского 

сельского поселения Рамонского 

муниципального района 

Воронежской области, порядка и 

сроков внесения изменений в 

перечень главных 

администраторов доходов бюджета 

Берёзовского сельского поселения 

Рамонского муниципального 

района Воронежской области» 
 

 В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации администрация Берёзовского сельского поселения 

Рамонского муниципального района Воронежской области постановляет: 

1. Внести следующее дополнение в постановление администрации 

Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области от 24.12.2021 № 145 «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета Берёзовского сельского поселения 

Рамонского муниципального района Воронежской области, порядка и сроков 

внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 



Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области» в части, касающейся Приложения 1 «Перечень 

главных администраторов доходов бюджета Берёзовского сельского 

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»: 

По коду главного администратора доходов бюджета 914 Администрация 

Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области коды видов (подвидов) доходов бюджета Берёзовского 

сельского поселения дополнить следующим кодом вида (подвида) доходов: 

914  2 18 60010 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от 

возврата остатков субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов муниципальных районов 
 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 

Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области. 

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

cельского поселения 

  

С.Ю. Воронцов 
 


